プレスリリース

令 和 ５ 年 ７ 月 ７ 日

山形県内水面漁場管理委員会

第 335 回山形県内水面漁場管理委員会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

 つきましては、当日の取材についてよろしくお願いします。

記

１ 日 時  令和５年７月 14 日（金） 午後１時 30 分から

２ 場 所  山形県庁２階 講堂

３ 議 題

(1) 内水面漁場計画の変更について（諮問）

(2) 公聴会の開催について（協議）

   ※ 議題は予定であり、変更になる可能性があります。

【問い合わせ先】

山形県内水面漁場管理委員会事務局

 事務局次長 小佐野 利彦

（山形県農林水産部水産振興課内）

 ＴＥＬ 023(630)2477